
 

Uchwała Nr 4287/2017         

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

    z dnia 28 września 2017 roku 

 

 

 
w sprawie: przyznania nagród i wyróżnień w XI edycji Konkursu na najlepszy obiekt 
turystyki na obszarach wiejskich w Wielkopolsce.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa            
(Dz.U. z  2016 r. poz. 486 ze zm.), Uchwały nr 3209/2006 r. Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 23 listopada 2006r. w sprawie przeprowadzenia Konkursu na 
najlepszy obiekt turystyki na obszarach wiejskich w Wielkopolsce (z późniejszymi zmianami), 
Uchwały Nr 461/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 czerwca 2007 r.                
w sprawie powołania Kapituły Konkursu na najlepszy obiekt turystyki na obszarach wiejskich                         
w Wielkopolsce (z późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Przyznaje się jedenaście nagród oraz jedno wyróżnienie w trzech kategoriach konkursowych 
dla laureatów XI edycji Konkursu na najlepszy obiekt turystyki na obszarach wiejskich                  
w Wielkopolsce. Listę nagrodzonych i wyróżnionych w Konkursie na najlepszy obiekt 
turystyki na obszarach wiejskich określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Za zajęcie I, II i III miejsca w każdej z trzech kategorii Konkursu przyznaje się laureatom 
nagrody finansowe w następującej wysokości: za I miejsce 10 000 zł, za II miejsce 8 000 zł, 
za III miejsce 6 000 zł, za wyróżnienie przyznaje się nagrodę w wysokości 3 000 zł.   
                                                                                                               

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego.  
 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały 4287 /2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 września 2017 roku 

 
 

 Zgodnie z Regulaminem Konkursu na najlepszy obiekt turystyki na obszarach 

wiejskich w Wielkopolsce, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 3209/2006 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 listopada 2006 r. w sprawie przeprowadzenia 

Konkursu na najlepszy obiekt turystyki na obszarach wiejskich w Wielkopolsce, zmienionym 

Uchwałą nr 670/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 czerwca 2015 roku  

Kapituła powołana przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego wyłoniła spośród 

zgłoszonych obiektów grupę 24 najwyżej ocenionych, w trzech kategoriach konkursowych:  

I kategoria - gospodarstwo agroturystyczne w funkcjonującym gospodarstwie rolnym, 

II kategoria - obiekt bazy noclegowej o charakterze wiejskim, 

III kategoria - obiekty na terenach wiejskich o charakterze np. terapeutycznym, edukacyjnym, 

rekreacyjnym itp. wykorzystujące tradycje i walory wsi. 

Po przeprowadzonych wizytacjach i ostatecznej ocenie Kapituła wskazała jedenaście 

obiektów nominowanych do zajęcia I, II i III miejsca w każdej kategorii konkursowej oraz 

jeden obiekt do wyróżnienia. 

 W pierwszej kategorii przyznano I, II, III miejsce, w drugiej kategorii po 

przeprowadzonej analizie i ocenie, w związku z dużą konkurencją i wysokim poziomem ofert 

turystycznych świadczonych przez obiekty kapituła przyznała I miejsce, dwa II miejsca, dwa 

III miejsca oraz wyróżnienie, w trzeciej kategorii przyznano I, II, III miejsce. W XI edycji 

Konkursu nagrody specjalnej nie przyznano.  

Środki na nagrody finansowe wymienione w § 2 niniejszej uchwały w sprawie 

przyznania nagród i wyróżnień w XI edycji Konkursu na najlepszy obiekt turystyki na 

obszarach wiejskich w Wielkopolsce zostały zabezpieczone w budżecie Departamentu 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego:  

Dział 750, Rozdział 75075, § 4190-promocja. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  



                                   Załącznik  nr 1 do Uchwały nr  4287/2017 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  dnia 28 września 2017 r. 

   

1 
 

 
KATEGORIA I -  Gospodarstwo agroturystyczne w funkcjonującym gospodarstwie rolnym 

 

 
Lp. 

 

 
MIEJSCE 

 
KWOTA NAGRODY 

 
DANE OBIEKTU 

 
GMINA/POWIAT 

1.  

 
 
 

I MIEJSCE 
 

10 000 zł 

 
GOSPODARSTWO AGROTURYSTYCZNE  

„POD BOCIANEM” 
Danuta Lubryka  

 Sławin 29 
Sieroszewice 63 – 405  

 

POWIAT OSTROWSKI 
GMINA SIEROSZEWICE 

 

2.  

 
 
 

II MIEJSCE 
 

8 000 zł 

 
AGROPENSJONAT  
POD BRZOZAMI 
Mariusz Nowak 
119 A Grochowy  

62 -  574  Rychwał 

POWIAT KONIŃSKI  
GMINA RYCHWAŁ 

3.  

 
 

 
 

III MIEJSCE 
 

6 000 zł 

 

GOSPODARSTWO ROLNE WINNICA 

LIPKA WIELKA  

JÓZEF NAPIERALA 

Lipka Wielka 28  

64 – 310 Lwówek 

 
 
 

 

POWIAT NOWOTOMYSKI 
GMINA LWÓWEK 

 
 
 
 
 



                                   Załącznik  nr 1 do Uchwały nr  4287/2017 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  dnia 28 września 2017 r. 

   

2 
 

 
KATEGORIA II - Obiekt bazy noclegowej o charakterze wiejskim 

 

4.  
 

I MIEJSCE 
10 000 zł 

FOLWARK POLSKI 
Jacek Opielewicz 

Folwark Polski sp. z o.o. 
Radłów 

ul. Wiejska 98 
63 – 440 Raszków 

 

POWIAT OSTROWSKI  

GMINA RASZKÓW 

5.   
 
 

II MIEJSCE 
 
 

8 000 zł 

GOSPODARSWO AGROTURYSTYCZNE  
RZECIN 

Małgorzata Dezor – Roszak  
Rzecin 18 

64 – 510 Wronki 

 
POWIAT SZAMOTULSKI 

 GMINA WRONKI 

6.  8 000 zł 

OLD GARDEN 
F.U.H. „Old Garden”  

Elżbieta Anna Michalska  
 Sycewo 17 

62 – 610 Sompolno 

POWIAT KONIŃSKI 
GMINA SOMPOLNO 

7.  

 
 
 

III MIEJSCE 

 
 

6 000 zł 
 

OŚRODEK AGROTURYSTYCZNY ZACISZE 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  

Michał Grzeszczak 
Sienno 21 

62 – 402 Ostrowite 

 

POWIAT SŁUPECKI 

GMINA OSTROWITE 

8.  

 
 

6 000 zł 
 

 

OSADA RYBACKA „SAZAN” 
PHUP BUDMAR  sp. z.o.o. 

 Gorzycko Stare 40  
64 – 400 Międzychód 

 

POWIAT MIĘDZYCHODZKI 

GMINA MIEDZYCHÓD 



                                   Załącznik  nr 1 do Uchwały nr  4287/2017 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  dnia 28 września 2017 r. 

   

3 
 

 

KWOTA WSZYTKICH NAGRÓD :   89 000 zł 

9.  

 
WYRÓŻNIENIE   

 

 
3 000 zł  

CEGLARNiA 
HPWW Krzysztof Misiewicz  

 Jaroslawki 3 
63 – 130 Książ Wielkopolski 

 

POWIAT ŚREMSKI 
GMINA KSIĄŻ  WIELKOPOLSKI 

 
KATEGORIA III - Obiekty na terenach wiejskich o charakterze np. terapeutycznym, edukacyjnym, rekreacyjnym itp. wykorzystujące tradycje i walory 

wsi 
 

10.  

 
 

I MIEJSCE 10 000 zł 

OSTOJA CHOBIENICE 
ONIX sp. z o. o. 
 Chobienice 166 
64 – 212 Siedlec 

 

POWIAT WOLSZTYŃSKI 
GMINA SIEDLEC 

11.  

 
 

II MIEJSCE 
 

8 000 zł 

SIEDEM DRZEW 
Siedem Drzew Emilia Sękowska  

 ul. Krótka 24 
62 – 007 Biskupice 

 

POWIAT POZNAŃSKI 
GMINA POBIEDZISKA 

12.  

 
 

                   III MIEJSCE 
 

6 000 zł 

 
 OŚRODEK WYPOCZYNKOWY JANUARY 

Edyta Kolarska  
 Straduń 14 

64 – 980 Trzcianka 

 

POWIAT CZARNKOWSKO – TRZCIANECKI 
GMINA TRZCIANKA  


